
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 11.10.2023 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kieszonkowego aparatu 

ultrasonograficznego (znak sprawy: Z/77/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę kieszonkowego aparatu ultrasonograficznego (znak sprawy: 

Z/77/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ , parametry głowic 1) Convex 

Czy Zamawiający zaakceptuje głowicę o następujących parametrach? 

a  128 kryształów  

b  Pole obrazowania 67,3 stopnia  

c  Zakres częstotliwości 2-5 MHz  

d  Głębokość skanowania 30 cm. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ , parametry głowic 2) Liniowa  

Czy Zamawiający zaakceptuje głowicę o następujących parametrach? 

a  128 kryształów 

b  Pole obrazownia 34,5 mm  

c  Zakres częstotliwości 4-12 MHz  

d  Głębokość skanowania 12 cm. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ , TABLET  

Czy Zamawiający zaakceptuje tablet z wyświetlaczem o rozdzielczości mi. 1920 x 1200?. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej 

 

Zapytanie nr 4 

Dot. SWZ, V. ROZDZIAŁ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od daty zawarcia 

umowy? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ oraz treści SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Dot. Załącznika nr 4 do SWZ, § 1 – PRZEDMIOT UMOWY, ust. 1 oraz ust. 2, pkt. 1), 2), 3) oraz § 3 – 

TERMIN I WARUNKI REALIZACJI UMOWY, ust. 2, ust. 4, ust. 6, ust. 8 

Zwracamy się z wnioskiem o usuniecie zapisów dot. konieczności rozładunku, wniesienia, instalacji 

urządzenia, montażu oraz podłączenia elementów wyposażenia 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z dokumentem fabrycznym Producenta urządzenia oferowany przez Wykonawcę produkt jest 

instalowany samodzielnie przez użytkownika. Użytkowanie aparatu nie wymaga instalacji oraz 

instruktażu, a wszelkie materiały dotyczące użytkowania są dostępne na stronie internetowej 

dedykowanej urządzeniu.? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ oraz treści SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Dot. Załącznika nr 4 do SWZ, § 1 – PRZEDMIOT UMOWY, ust. 4. 

Prosimy o rezygnację z konieczności przekazania paszportu technicznego, gdyż zgodnie z  

dokumentem fabrycznym Producenta urządzenia oferowany przez Wykonawcę produkt nie wymaga 

wykonywania okresowych przeglądów? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.  

 

Zapytanie nr 7 

Dot. Załącznika nr 4 do SWZ, § 1 – PRZEDMIOT UMOWY, ust. 2, pkt 5)  oraz § 3 – TERMIN I 

WARUNKI REALIZACJI UMOWY, ust. 15, 16,17 

Zwracamy się z wnioskiem o usuniecie zapisów dot. przeprowadzenia szkolenia. 

Uzasadnienie: 

Oferowany przez Wykonawcę przenośny aparat USG nie wymaga specjalistycznego szkolenia w 

zakresie użytkowania. Montaż oraz pierwsze uruchomienie odbywa się we własnym zakresie.  

Wykonawca dysponuje filmami instruktażowymi dostępnymi na stronie internetowej. 

W przypadku utrzymania zapisów umowy, koszty związane z montażem, uruchomieniem oraz 

przeszkoleniem zostaną uwzględnione w ofercie? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 8 

Dot. Załacznika nr 4 do SWZ, § 1 – PRZEDMIOT UMOWY, ust. 2, pkt. 7) 

Zwracamy się z wnioskiem o usuniecie zapisów dot. wykonania przeglądów. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z dokumentem fabrycznym Producenta urządzenia oferowany przez Wykonawcę produkt nie 

wymaga wykonywania okresowych przeglądów przez autoryzowany serwis. 

Wszelkie przewidywane czynności konserwacyjne i sprawdzające mogą być wykonywane przez 

użytkownika, są one opisane w instrukcji obsługi urządzenia? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kieszonkowego 

aparatu ultrasonograficznego (znak sprawy: Z/77/PN/23,  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 3 w 

zastępując nową treścią Załącznika nr 3 jak w załączeniu 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału V ust. 1 

zastępując następującą: 

Realizacja przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku nr 4 do SWZ (z 

wyjątkiem czynności dla których zastrzeżone zostały w umowie inne terminy) tj. dostarczenie 

urządzenia, na warunkach wskazanych w Załączniku nr 4 do SWZ nastąpi w terminie do 45 dni 

od daty zawarcia umowy. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału IV ust. 2 

zastępując następującą: 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest w szczególności do: 

1) dostarczenia urządzenia do siedziby Zamawiającego - Regionalny Szpital Specjalistyczny 

im. dr. Wł. Biegańskiego, ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz w miejsce i do 

pomieszczenia wskazanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, 

2) dostarczenia i wydania Zamawiającemu wraz z urządzeniem oryginałów niezbędnych  

dokumentów dotyczących urządzenia (w przypadku dokumentacji sporządzonej w języku 

obcym wraz z tłumaczeniem na język polski), w tym w szczególności instrukcji obsługi, 

kompletnej dokumentacji serwisowej, dokumentów gwarancyjnych wystawionych przez 

producenta urządzenia oraz paszportu technicznego, 

3) przeprowadzenia w terminie 7 dni od daty dostawy urządzenia szkolenia dla wskazanego 

przez Zamawiającego personelu medycznego z zakresu prawidłowej jego obsługi 

potwierdzonego stosownym protokołem, 

4) udzielenia gwarancji oraz rękojmi za wady urządzenia wraz z zapewnieniem serwisu 

gwarancyjnego na warunkach określonych w niniejszej umowie, 

5) wykonania w okresie gwarancji przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniem 

producenta (po wykonaniu wymaganych przeglądów technicznych Wykonawca 

zobowiązany jest do sporządzenia i przedłożenia Zamawiającemu raportów serwisowych). 
 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XII ust. 1 

zastępując następującą: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert 

to jest do dnia 21.01.2024 r. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIV ust. 1 

zastępując następującą: 

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla 

niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego 

– https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później niż do 24.10.2023 r. godz. 12.30. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 2 

zastępując następującą: 

− Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 

Zamówień Publicznych w dniu 24.10.2023 r. o godz. 13.00 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

